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معاون استاندار:

پیگیری تکمیل کمربندی پاکدشت با اعتبار ۲۰ هزار میلیارد تومانی/ اصلاحات ایمنی ظرف
یک ماه آینده انجام می شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران، از پیگیری جدی برای تکمیل پروژه ۳۰ کیلومتری کمربندی پاکدشت با

اعتبار بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان خبر داد و گفت: اصلاحات ایمنی ۹ کیلومتر اول این پروژه طی یک ماه آینده انجام

میشود تا بهطور موقت زیر بار ترافیکی برود.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، سید کمال الدین میرجعفریان در حاشیه بازدید میدانی از پروژه های عمرانی پاکدشت، اعلام کرد که تکمیل کمربندی این شهرستان با

طول ۳۰ کیلومتر در دستور کار جدی قرار دارد.

وی افزود: تاکنون ۹ کیلومتر از این پروژه اجرایی شده که می تواند بخشی از بار ترافیکی بزرگراه امام رضا (ع) را کاهش دهد.

معاون استاندار تهران با اشاره به نیاز مالی بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومانی این پروژه، تصریح کرد: برای تأمین اعتبار از ظرفیت های قانونی و منابع حاصل از مولدسازی استفاده

خواهد شد.

وی همچنین از هماهنگی با دستگاه هایی مانند راه و شهرسازی، راهداری و پلیس راه خبر داد و گفت: طی یک ماه آینده، اصلاحات ایمنی در قطعه ۹ کیلومتری انجام می شود تا

این بخش به صورت موقت قابل بهره برداری شود.

میرجعفریان در ادامه به بررسی سایر زیرساخت های پاکدشت از جمله آب، فاضلاب، بهداشت، آموزش و ورزش در این بازدید اشاره کرد و افزود: پیشنهاداتی برای ارتقای شاخص

های خدمات عمومی ارائه شده که در جلسه آینده شورای برنامه ریزی استان با حضور استاندار تهران بررسی خواهد شد.

معاون عمرانی استانداری تهران با اشاره به نتایج سفر رئیس جمهور به شهرستان های استان، اظهار داشت: این سفرها منجر به جذب ۷۰ همت اعتبار و رفع مشکلات پروژه های

نیمه تمام شد. وی تأکید کرد: دستگاه های اجرایی باید با بهره گیری از این فرصت ها، مطالبات خود را پیگیری کنند.

میرجعفریان همچنین از برگزاری کمیسیون راهداری در هفته آینده با محوریت بررسی مشکلات راه های روستایی و شهری پاکدشت خبر داد و گفت: مسئولان موظفند با جدیت

مصوبات جلسات پیشین را دنبال کنند تا مردم به زودی نتایج مثبت آن را احساس کنند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: گزارش نهایی این بازدیدها در سفر آینده استاندار تهران به پاکدشت ارائه می شود و مصوبات آن برای اجرا به دستگاه های مربوطه ابلاغ خواهد شد.

میرجعفریان تصریح کرد: استانداری تهران با رویکرد جهادی، اولویت خود را تکمیل پروژه های زیرساختی شهرستان ها قرار داده است.
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